



Gmina Strzelin

ul. Rynek 10, 57 – 100 Strzelin

Strzelin, dnia 12 listopad 2025 r.

**Odpowiedź na pytanie z dnia 6 listopada 2025 r. w związku z postępowaniem
na wybór podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia procesu nabycia
obligacji Gminy Strzelin**

1. Czy w okresie ostatnich 12 miesięcy wszczęto przeciwko jednostce postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 100 tys. zł?

Odpowiedź:

W okresie ostatnich 12 miesięcy wszczęto przeciwko Gminie Strzelin postępowanie egzekucyjne o zapłatę należności z tytułu nabycia spadku z dobrodziejstwem inwentarza.

2. Czy jednostka w okresie ostatnich 12 miesięcy posiadała opóźnienia w spłacie kredytów, pożyczek lub obligacji dłuższe niż 30 dni?

Odpowiedź:

W okresie ostatnich 12 miesięcy Gmina Strzelin nie posiadała opóźnienia w spłacie kredytów, pożyczek lub obligacji.

Z poważaniem,

BURMISTRZ MIASTA I GMINY STRZELIN